
ZARZĄDZENIE NR 37/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r.  poz. 2077 z późń. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 74.830,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
78.687.276,26 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 74.830,00 zł, tj. do kwoty 64.132.719,26 zł

–  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2018 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 285.043,70 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 210.213,70 zł 
. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  83.437.693,26 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 285.043,70 zł i zmniejsza się o kwotę 210.213,70 zł,  tj. do kwoty 
61.655.078,26 zł

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2018 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62 i poz. 1000

Id: 4E0652DC-B0A8-4B5A-8AE0-EA75301E6ADE. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 czerwca 2018r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 374 175,00Oświata i wychowanie 0,00 14 000,00 2 388 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 079 023,00 0,00 0,00 1 079 023,00

2 374 175,00 0,00 14 000,00 2 388 175,00

1 079 023,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 079 023,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 549 370,00 0,00 14 000,00 563 370,00

852 471 518,00Pomoc społeczna 0,00 60 830,00 532 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

471 518,00 0,00 60 830,00 532 348,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 369 900,00 0,00 60 830,00 430 730,00

64 057 889,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 079 023,00 0,00 0,00 1 079 023,00

0,00 74 830,00 64 132 719,26

majątkowe

14 554 557,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 167 907,00 0,00 0,00 1 167 907,00

0,00 0,00 14 554 557,00

Id: 4E0652DC-B0A8-4B5A-8AE0-EA75301E6ADE. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 612 446,26

2 246 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 246 930,00

0,00 78 687 276,2674 830,00

Id: 4E0652DC-B0A8-4B5A-8AE0-EA75301E6ADE. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 37/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

165 587,26 165 587,26 2 999,75165 587,26 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 587,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 165 587,26

2 561,70

-2 561,70 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

165 587,26

2 561,70

-2 561,70

165 587,26

2 561,70

-2 561,70

2 999,75

2 561,70

-2 561,70

162 587,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

152 987,26

Pozostała działalność

152 987,26 2 999,75152 987,26 149 987,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 561,70

2 561,70

152 987,26 152 987,26

2 561,70

-2 561,70

152 987,26

2 561,70

-2 561,70

2 999,75

2 561,70

-2 561,70

149 987,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 Handel

37 110,00 37 110,00 25 610,0037 110,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 110,00

1 246,00

-1 246,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

37 110,00

1 246,00

-1 246,00

37 110,00

1 246,00

-1 246,00

25 610,00

0,00

0,00

11 500,00

1 246,00

-1 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

37 110,00

Pozostała działalność

37 110,00 25 610,0037 110,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 246,00

1 246,00

37 110,00 37 110,00

1 246,00

-1 246,00

37 110,00

1 246,00

-1 246,00

25 610,00

0,00

0,00

11 500,00

1 246,00

-1 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 777 336,00 1 271 936,00 15 782,001 271 936,00 0,00 0,00 505 400,00505 400,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,001 256 154,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 777 336,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 271 936,00

5 000,00

-5 000,00

1 271 936,00

5 000,00

-5 000,00

15 782,00

0,00

0,00

1 256 154,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 400,00

0,00

0,00

505 400,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 390 654,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 040 654,00 0,001 040 654,00 1 040 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

1 390 654,00 1 040 654,00

5 000,00

-5 000,00

1 040 654,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

1 040 654,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 054 977,00 7 883 477,00 5 879 908,007 614 977,00 12 000,00 0,00 171 500,00171 500,00256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 735 069,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 054 977,00

19 806,00

-19 806,00 0,00

0,00

0,00256 500,00

0,00

0,00

7 883 477,00

19 806,00

-19 806,00

7 614 977,00

19 806,00

-19 806,00

5 876 242,00

10 697,00

-14 363,00

1 738 735,00

9 109,00

-5 443,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 047 511,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 876 011,00 4 882 526,005 848 911,00 966 385,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 171 500,00 171 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 100,00

0,00

0,00-19 109,00

19 109,00

6 047 511,00 5 876 011,00

19 109,00

-19 109,00

5 848 911,00

19 109,00

-19 109,00

4 878 163,00

10 000,00

-14 363,00

970 748,00

9 109,00

-4 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

766 785,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

766 785,00 631 000,00764 785,00 133 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-697,00

697,00

766 785,00 766 785,00

697,00

-697,00

764 785,00

697,00

-697,00

631 697,00

697,00

0,00

133 088,00

0,00

-697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

20 126 725,00 20 126 725,00 13 880 637,0017 373 512,00 1 130 000,00 0,00 0,000,00273 357,00 1 349 856,00 0,00 0,00 0,003 492 875,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 140 725,00

168 148,00

-154 148,00 -10 500,00

10 500,00

1 349 856,00271 604,00

202,00

-1 955,00

20 140 725,00

168 148,00

-154 148,00

17 389 265,00

157 446,00

-141 693,00

13 793 504,00

17 869,00

-105 002,00

3 595 761,00

139 577,00

-36 691,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 160 335,00

Szkoły podstawowe

10 160 335,00 7 556 467,009 057 835,00 1 501 368,00 0,00 137 500,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 965 000,00

0,00

0,00

135 545,00

0,00

-1 955,00-118 665,00

118 425,00

10 160 095,00 10 160 095,00

118 425,00

-118 665,00

9 059 550,00

118 425,00

-116 710,00

7 465 490,00

825,00

-91 802,00

1 594 060,00

117 600,00

-24 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4E0652DC-B0A8-4B5A-8AE0-EA75301E6ADE. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80103

575 815,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

575 815,00 447 919,00558 715,00 110 796,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 100,00

0,00

0,00-1 806,00

1 000,00

575 009,00 575 009,00

1 000,00

-1 806,00

557 909,00

1 000,00

-1 806,00

447 919,00

1 000,00

-1 000,00

109 990,00

0,00

-806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 820 956,00

Przedszkola

3 820 956,00 1 571 000,002 301 100,00 730 100,00 1 130 000,00 5 000,00 384 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 856,00

10 500,00

-10 500,00

5 000,00

0,00

0,00-22 819,00

22 819,00

3 820 956,00 3 820 956,00

22 819,00

-22 819,00

2 301 100,00

12 319,00

-12 319,00

1 564 000,00

0,00

-7 000,00

737 100,00

12 319,00

-5 319,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

415 729,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

415 729,00 350 580,00399 829,00 49 249,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 900,00

0,00

0,00-1 065,00

1 065,00

415 729,00 415 729,00

1 065,00

-1 065,00

399 829,00

1 065,00

-1 065,00

349 515,00

0,00

-1 065,00

50 314,00

1 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 356 352,00

Gimnazja

2 356 352,00 1 850 552,002 320 752,00 470 200,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 600,00

0,00

0,000,00

15 046,00

2 371 398,00 2 371 398,00

15 046,00

0,00

2 335 798,00

15 046,00

0,00

1 860 007,00

9 455,00

0,00

475 791,00

5 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

713 672,00

Dowożenie uczniów do szkół

713 672,00 257 200,00713 072,00 455 872,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-1 003,00

1 003,00

713 672,00 713 672,00

1 003,00

-1 003,00

713 072,00

1 003,00

-1 003,00

257 200,00

0,00

0,00

455 872,00

1 003,00

-1 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

85 191,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

85 191,00 0,0085 191,00 85 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-220,00

220,00

85 191,00 85 191,00

220,00

-220,00

85 191,00

220,00

-220,00

0,00

0,00

0,00

85 191,00

220,00

-220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

237 319,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

237 319,00 220 047,00231 519,00 11 472,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

0,00-2 176,00

2 831,00

237 974,00 237 974,00

2 831,00

-2 176,00

232 174,00

2 831,00

-2 176,00

220 241,00

2 370,00

-2 176,00

11 933,00

461,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 391 154,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 391 154,00 1 296 772,001 362 254,00 65 482,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

29 102,00

202,00

0,00-5 394,00

1 988,00

1 387 748,00 1 387 748,00

1 988,00

-5 394,00

1 358 646,00

1 786,00

-5 394,00

1 296 599,00

1 786,00

-1 959,00

62 047,00

0,00

-3 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

344 645,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

344 645,00 330 100,00343 245,00 13 145,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00-1 000,00

3 751,00

347 396,00 347 396,00

3 751,00

-1 000,00

345 996,00

3 751,00

-1 000,00

332 533,00

2 433,00

0,00

13 463,00

1 318,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 527 307,00 2 527 307,00 1 253 993,001 684 742,00 80 000,00 0,00 0,000,00762 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 749,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 588 137,00

60 830,00

0,00 0,00

0,00

0,00823 395,00

60 830,00

0,00

2 588 137,00

60 830,00

0,00

1 684 742,00

0,00

0,00

1 253 993,00

0,00

0,00

430 749,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

260 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania

260 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

319 830,00

60 830,00

0,000,00

60 830,00

321 330,00 321 330,00

60 830,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4E0652DC-B0A8-4B5A-8AE0-EA75301E6ADE. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

594 004,00 594 004,00 464 946,00488 286,00 0,00 0,00 0,000,00105 718,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 340,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 594 004,00

202,00

-202,00 0,00

0,00

0,00105 718,00

0,00

0,00

594 004,00

202,00

-202,00

488 286,00

202,00

-202,00

465 148,00

202,00

0,00

23 138,00

0,00

-202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

500 286,00

Świetlice szkolne

500 286,00 464 946,00488 286,00 23 340,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-202,00

202,00

500 286,00 500 286,00

202,00

-202,00

488 286,00

202,00

-202,00

465 148,00

202,00

0,00

23 138,00

0,00

-202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 865 432,00 3 339 896,00 138 066,003 337 896,00 0,00 0,00 4 525 536,004 525 536,002 000,00 0,00 0,00 2 927 536,00 0,003 199 830,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 865 432,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

3 339 896,00

10 000,00

-10 000,00

3 337 896,00

10 000,00

-10 000,00

138 066,00

0,00

0,00

3 199 830,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 525 536,00

0,00

0,00

4 525 536,00

0,00

0,00

2 927 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

302 553,00

Pozostała działalność

132 553,00 1 400,00130 553,00 129 153,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

302 553,00 132 553,00

10 000,00

-10 000,00

130 553,00

10 000,00

-10 000,00

1 400,00

0,00

0,00

129 153,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

5 455 392,00 5 317 392,00 2 489 236,004 802 042,00 490 650,00 0,00 138 000,00138 000,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,002 312 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 455 392,00

17 250,00

-17 250,00 0,00

0,00

0,0024 700,00

0,00

0,00

5 317 392,00

17 250,00

-17 250,00

4 802 042,00

17 250,00

-17 250,00

2 489 236,00

0,00

0,00

2 312 806,00

17 250,00

-17 250,00

490 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 000,00

0,00

0,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

4 939 742,00

Instytucje kultury fizycznej

4 826 742,00 2 489 236,004 802 042,00 2 312 806,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 700,00

0,00

0,00-17 250,00

17 250,00

4 939 742,00 4 826 742,00

17 250,00

-17 250,00

4 802 042,00

17 250,00

-17 250,00

2 489 236,00

0,00

0,00

2 312 806,00

17 250,00

-17 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 000,00

0,00

0,00

113 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 362 863,26 61 580 248,26 42 476 679,26 25 727 080,62 16 749 598,64 4 038 486,00 13 185 247,00 21 782 615,0021 782 615,00529 980,000,001 349 856,00 4 238 219,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 349 856,00

10 500,00

-10 500,00

13 244 324,00

61 032,00

-1 955,00-210 213,70

285 043,70

83 437 693,26 61 655 078,26

285 043,70

-210 213,70

42 492 432,26

213 511,70

-197 758,70

25 636 483,62

31 329,70

-121 926,70

16 855 948,64

182 182,00

-75 832,00

4 038 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 980,00

0,00

0,00

21 782 615,00

0,00

0,00

21 782 615,00

0,00

0,00

4 238 219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4E0652DC-B0A8-4B5A-8AE0-EA75301E6ADE. Przyjęty Strona 3




